ҠАРАР     	                                                                    РЕШЕНИЕ
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2018 год  и на плановый период
 2019 и 2020 годов

        В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

         1.Провести в сельском поселении Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  на 2018 год    и на плановый период 2019 и 2020 годов,  11 декабря 2017 года в 10 часов местного времени  в зале заседаний здания администрации сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан   по адресу: с.Кандры, ул.Ленина, 16.

       2.Администрации сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан   предоставить помещения для обнародования указанного в п.1 проекта по адресу: с.Кандры, ул.Ленина, 16.

       3. О проведении публичных слушаний проинформировать население сельского поселения Кандринский сельсовет через уличные информационные стенды и на официальном сайте Кандринского сельсовета http:// kandrselsovet.ucoz.ru.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и развитию предпринимательства (Шарипова Г.М.).

            Глава сельского  поселения
            Кандринский        сельсовет
            муниципального      района
            Туймазинский            район
            Республики   Башкортостан                                 Р.Р.Рафиков
	№ 167 от 02.11.2017 г.